
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP 72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 325, DE 1º DE OUTUBRO DE 2025. 

 

            Dispõe sobre exoneração de servidor público.   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais e 
constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei nº 4.520, de 09 de 
março de 2023, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º A EXONERAÇÃO A PEDIDO dos servidores abaixo elencados: 
I. FILIPE AUGUSTO IZIDRO DE MELO, inscrito(a) no CPF/MF 708.***.***-61, do Cargo de 

Assessor Superior 05 (AS5); 

II. GABRIELLA MARTINS ESTEVAO, inscrito(a) no CPF/MF 027.***.***-33, do Cargo de Assessor 

Superior 03 (AS3). 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, data da assinatura eletrônica. 

 

 

 

_____________________________________________ 
DIEGO VAZ SORGATTO 

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA 

 


		2025-10-01T09:08:48-0300
	DIEGO VAZ SORGATTO:03542826111




